
様式第１０（第２１条関係） 

入 札 執 行 調 書 

 

 令和６年３月７日執行  

貸付物件名  自動販売機設置に係る市有財産の貸付け 物件番号１ 最低貸付料 9,350円 

設 置 場 所  四日市市大字羽津甲５１６９番地 四日市市霞ケ浦体育館 

貸 付 期 間  令和６年４月１日 から 令和 11年３月 31日 まで 

入札者名称 
第１回入札   

摘 要 
順位 金 額     

ダイドードリンコ株式会社 １ 1,935,200円     落札者 

コカ・コーラボトラーズジャパン 

株式会社 
2 1,270,000円      

 3 円      

 4 円      

 5 円      

 

 

 

 

 

 

 

 



様式第１０（第２１条関係） 

入 札 執 行 調 書 

 

 令和６年３月７日執行  

貸付物件名  自動販売機設置に係る市有財産の貸付け 物件番号２ 最低貸付料 6,358円 

設 置 場 所  四日市市大字羽津甲５１６９番地 四日市市霞ケ浦第２野球場 

貸 付 期 間  令和６年４月１日 から 令和 11年３月 31日 まで 

入札者名称 
第１回入札   

摘 要 
順位 金 額     

ダイドードリンコ株式会社 １ 777,500円     落札者 

コカ・コーラボトラーズジャパン 

株式会社 
2 460,000円      

 3 円      

 4 円      

 5 円      

 

 

 

 

 

 

 

 



様式第１０（第２１条関係） 

入 札 執 行 調 書 

 

 令和６年３月７日執行  

貸付物件名  自動販売機設置に係る市有財産の貸付け 物件番号３ 最低貸付料 10,077円 

設 置 場 所  四日市市新浜町１７番２３号 四日市市三滝テニスコート 

貸 付 期 間  令和６年４月１日 から 令和 11年３月 31日 まで 

入札者名称 
第１回入札   

摘 要 
順位 金 額     

ダイドードリンコ株式会社 １ 3,027,100円     落札者 

コカ・コーラボトラーズジャパン 

株式会社 
2 1,605,000円      

 3 円      

 4 円      

 5 円      

 

 

 

 

 

 

 

 



様式第１０（第２１条関係） 

入 札 執 行 調 書 

 

 令和６年３月７日執行  

貸付物件名  自動販売機設置に係る市有財産の貸付け 物件番号４ 最低貸付料 5,145円 

設 置 場 所  四日市市垂坂町１４９８番地 四日市市垂坂サッカー場 

貸 付 期 間  令和６年４月１日 から 令和 11年３月 31日 まで 

入札者名称 
第１回入札   

摘 要 
順位 金 額     

ダイドードリンコ株式会社 １ 675,000円     落札者 

 2 円      

 3 円      

 4 円      

 5 円      

 

 

 

 

 

 

 

 



様式第１０（第２１条関係） 

入 札 執 行 調 書 

 

 令和６年３月７日執行  

貸付物件名  自動販売機設置に係る市有財産の貸付け 物件番号５ 最低貸付料 5,600円 

設 置 場 所  四日市市楠町北五味塚１２１５番地１ 四日市市楠体育館 

貸 付 期 間  令和６年４月１日 から 令和 11年３月 31日 まで 

入札者名称 
第１回入札   

摘 要 
順位 金 額     

ダイドードリンコ株式会社 １ 1,597,900円     落札者 

 2 円      

 3 円      

 4 円      

 5 円      

 

 

 

 

 

 

 

 



様式第１０（第２１条関係） 

入 札 執 行 調 書 

 

 令和６年３月７日執行  

貸付物件名  自動販売機設置に係る市有財産の貸付け 物件番号６ 最低貸付料 5,600円 

設 置 場 所  四日市市楠町北五味塚１２１５番地１ 四日市市楠テニスコート 

貸 付 期 間  令和６年４月１日 から 令和 11年３月 31日 まで 

入札者名称 
第１回入札   

摘 要 
順位 金 額     

ダイドードリンコ株式会社 １ 973,200円     落札者 

 2 円      

 3 円      

 4 円      

 5 円      

 

 

 

 

 

 

 

  


